nostris vaibns redimenda. ante quam ad manas alienas transeant,

tenore qu^dibet oecupanda. Actum et Datum in Gersten Anno domini

M.CC.LXXXVIIJ. X. Kalendas Mariij, Testibus subnotatis, qni sunt

hij : Dominus Gotshalcus, Dominus Chunradus dictus ninlus vir.

Dominus Richerus, Dominus Chunradus dictus Jhzcndorfer de

Ecclesin nostra sacerdotes, Meinhardun iudcw in Lintia, vlricitx

Mvtariux, hainRicus pranter, filius suus vlricus, Leupoldus pvezzer,

Otto de Jbm, Perchioldus consunguineus domini Abbatis, Chuu'

radus de Lima, Difmarus Schachner, hainRicus äidus phetmittck,

Jacobm eiuia de welaa et alg pliirea fide digni.

Orif* anf Parg. Dia Siegal abgeMlen. KlaatwarehlT Garsten.
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LXXXVIli.

UM Sl. A|iil. In GaiMi aitt WitnibiNh. - JT«»^ BMf tragt 4m
Oeaterreiekem mtf, temeu Söhnen Albrtcht mtd RudoifgehorMam tu um.

RudolfuH Dci grntia Romanorum Rex Semper augustus

Vniuersis Comitibus, Nobilibus, Ministerialibus, Militibus, Clientibus

et Vasallis Austrie fidelibiM suis diiectis gratiam suani et onme bonum.

Cum Nos accedente conseosu libero Principum TenerabiUmn et It«

lustrium io Electione Romanorum Regum et Imperatorum Toces

babentium Yaeantes nobis et Imperio terrae aeo Ducatus Austrie et

Styrie eoiD auia DomiaiM, boaoribas, juribus et Tiiiuerais Ttilitatiboa

quendam iogenuii Leupoldo et Friderieo dutdbiu ipaorttm Prmetpa-

taum debilia et eensuetia Uluatribua Alberto et Rudolfe filiia noatris

kariaaimia et beredibua eorandem eontolerioiQa a nobia et Sacra

Ronane Imperie perpetoo peaatdendas et eoa inTeatiTeriania aeeptro

Regio de eiadem, at declarant pleniua priTilegia super ipsam eolla-

cionem tndita et eonfecta, miiieraitatia Testrae fidelitati eommittiiniia

firtniter et naadamus, quatenas eisdem Alberte et Mudolfb filils et

principibus nostris veris Testris Dominis et Dueibus plena fide nee

Don subiectionis omnimode debito et reverentis intcndatis Non ubstan-

tibus quibuscunque juramentis Nobis et Imperio Romano per vos pre-

stitis, que presentibus relaxamus et litteris hinc inde datis seu privi-

legiis Omnibus conccssarum vohis per Nos quarumlibct libertatum. Da-

tum in Castris ante Wimenburch VI. Kai. Maji, Indicliono prima. Anno

Domini M.CC.LXXX. Octauo, Re^iui vero oostri Anno quinto decimo.

Kurz. Oitokar ned AlbrecHi IL 296. — Aaeh Id Scbrillter, Abbtadlun-

g«ii I. M.

LXXXIX.

1288. 4. Mai. Neaburg. — Albrecht /., Herz<Mf von Oesterreich, bettätigt die

Manthfreikeit de* Kletten St. Ftaria».